Nadlesnictwo Sulecin

Sulecin, dnia 20.05.2019 .

- Znak spr.: $.270.2.2.2019

Wykonawcy biorgcy udziat

w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 2
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy informuje, Ze stosownie do przepisu art. 38 ust 2 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986
z pézn. zm. przekazuje Wykonawcom tre$¢ zapytan do SIWZ wraz z wyjagnieniami:

Pytanie 1:
Czy sa projekty organizacji ruchu dia wykonywanych przylaczy poza terenem dziatki?

Odpowiedz 1:

Nie ma projektow organizacji ruchu. Cata organizacia robét lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie 2.
Czy sg projekty organizacji ruchu dla wykonania wjazdu na dziatke?

Odpowiedz 2:

Nie ma projektéw organizacji ruchu. Cata organizacja robét lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie 3:
Czy jest mozliwos¢ zamiany plyt chodnikowych 120x60x8 na plyte 90x60x87?
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Odpowiedz 3:
Nie wykluczamy takiej mozliwoéci, ale najpierw trzeba opracowac projekt zamienny

i przedstawi¢ go do akceptacji inwestora i projektanta.

Pytanie 4:
Czy jest mozliwoé¢ zmiany fasad stupowo ryglowej bez widocznych profili aluminiowych
od zewnatrz na fasadg stupowo ryglowg z widocznymi profilami aluminiowymi

od zewnatrz?

Odpowiedz 4:
Nie ma mozliwosci zmiany fasad stupowo ryglowej bez widocznych profili aluminiowych
od zewngtrz na fasade slupowo ryglowa z widocznymi profilami aluminiowymi

od zewnatrz.

Pytanie 5:
Czy jest mozliwos¢ zamiany wetny drzewnej na welne mineralng?

Odpowiedz 5:

Nie ma mozliwosci zamiany wetlny drzewnej na weine mineralna,

Pytanie 6:
Czy jest mozliwo$¢ zamiany studni betonowych kanalizacji sanitarnej zewnetrzne]

na studnie z tworzywa PCV?

Odpowiedz 6:
Tak istnieje taka mozliwosc¢, ale dotyczy wytgcznie studni na dzialce inwestora.

Pytanie 7:
Instalacja centralnego ogrzewania. Czy mozna zamieni¢ grzejniki piytowe gladkie
z podejéciem srodkowym na zwykle grzejniki plytowe z podejsciem lewym lub prawym?
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Odpowiedz 7:
Ze wzgleddw technicznych istnieje taka mozliwosé, natomiast ze wzgledow

estetycznych nalezy uzgodnic¢ z inwestorem.

Pytanie 8:
Instalacja centralnego ogrzewania. Czy mozna zamieni¢ rury miedziane na

wielowarstwowe.

Odpowiedz 8:
Tak, ale nalezy pamigtac o konieczno$ci mocowania zgodnie z wytycznymi wybranego

producenta.

Pytanie 9:

Instalacja wody. Czy mozna zastosowac izolacje z pianki PE?

Odpowiedz 9:
Izolacje instalacji wodociggowej mozna wykonaé w dowolny sposob, byleby byt zgodny

z rozporzgdzeniem dotyczacym warunkdw technicznych.
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